
UCHWAŁA NR XXV/273/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 nr 
142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, 
poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203; 
Dz.U. z 2005 r. nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2006 r. nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 
974, nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 223, 1458; Dz.U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, 
nr 157,1241; Dz.U. z 2010 r. nr 28, poz. 142; Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 113), Rada Miasta Sandomierza uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miasta Sandomierza stanowiącym Załącznik do uchwały Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta  Sandomierza wprowadza się zmianę: 

- W załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza dodaje się punkt 19, który otrzymuje brzmienie: "19.Muzeum 
Okręgowe w Sandomierzu". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 59E3647B-8349-4B67-B2FC-0D5D1E2108A5. Uchwalony



Uzasadnienie

Z dniem 1 stycznia 2013 roku miasto Sandomierz przejęło rolę organizatora Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu – instytucji kultury prowadzonej wspólnie ze współorganizatorami – Województwem 
Świętokrzyskim i Powiatem Sandomierskim oraz przystąpiło do współdziałania ze współorganizatorami. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany Statutu Miasta Sandomierza. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 59E3647B-8349-4B67-B2FC-0D5D1E2108A5. Uchwalony




